

合同

编号： 11N4579950792024110801

采购单位（甲方）： 阿瓦提县乌鲁却勒镇中学

服务单位（乙方）： 阿瓦提县成新森悦家居

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循阿瓦提县国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿瓦提县成新森悦家居采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿瓦提县成新森悦家居服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿瓦提县成新森悦家居服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	施工和维修用房施工	-	-	品牌:	1	项	49910.00	49910.00
合同总价（元）		49910.00						
合同总价（大写）		肆万玖仟玖佰壹拾元整						

二、付款方式

采购项目编号——付款方式

1本合同项下所有款项均以人民币支付。

2乙方向甲方提交下列文件材料，经甲方审核无误后支付采购资金：

(1)经甲方确认的发票；

(2)经甲乙双方确认签署的《验收报告》《合同》《成交通知书》及甲方要求的文件资料。

(3)经甲方审核文件资料合格后支付采购资金。

三、服务条款

清单						
序号	名称	规格	数量	单位	单价/元	小计/元
1	循环泵维修	5.5KW暖气水泵，更换轴承水封	1	台	1150	1150
2	排污泵维修	3KW排污泵，更换线圈轴承油封法兰	2	台	900	1800
3	砖砌井	1.5*1*1,1.6*1.2*11.5*1.2*1,1.6*1*1	4	座	3430	13720

4	防水	三油两粘	51.2	m ²	75	3840
5	井盖	TD400	4	个	650	2600
6	阀门	口径100保温暖气管	4	个	1250	5000
7	阀门	口径80保温暖气管	6	个	950	5700
8	软连接	口径100保温暖气管	4	个	650	2600
9	软连接	口径80保温暖气管	6	个	450	2700
10	螺丝	10公分16螺丝	160	个	5	800
11	阀门垫子	口径100-80阀门垫子	10	个	5	50
12	暖气焊接	口径80保温暖气管	2	组	1500	3000
13	暖气管	口径80保温暖气管	3	米	650	1950
14	发泡剂	发泡剂, 管皮	10	kg	50	500
15	循环泵维修	37KW暖气水泵, 更换轴承合金水封	1	台	1800	1800
16	循环泵维修	4KW暖气水泵, 更换线圈轴承水封	2	台	1350	2700
合 计		小写: 49910元 (大写: 肆万玖仟玖佰壹拾元整)				

第一条 质量标准: 国标

第二条 乙方对质量负责的条件及期限: 一年

第三条 包装标准、包装物的供应与回收: 按照国家标准执行

第四条 采购项目的附(配)件、工具数量及供应办法: 安装可以正常使用为标准

第五条 合理损耗标准及计算方法: 按照实际要求

第六条 采购项目所有权自 安装完成 时起转移, 但甲方未履行支付价款义务的, 采购项目属于 乙方 所有。

第七条 提供采购项目的方式、地点、时间: 按照甲乙双方商议的实际情况

第八条 运输方式及到达地和费用负担: 乙方负责配送

第九条 检验标准、方法、地点及期限: 以甲方的标准为标准

第十条 采购项目的安装调试: 乙方负责

第十一条 结算方式、时间及地点: 验收合格后一次性支付

第十二条 担保方式(可另立担保合同): 无

第十三条 本合同解除的条件: 无

第十四条 违约责任: 如有一方违约, 应赔偿另一方总价的10%违约金

第十五条 合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，双方当事人协商解决；也可由当地工商行政管理部门调解；协商或调解不成的，按下列 2

种方式解决。

（一）提交 阿瓦提县 仲裁委员会仲裁；

（二）依法向人民法院起诉。

第十六条 本合同自 签订盖章之日 起生效。

第十七条 其他约定事项： 无

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 阿瓦提县农村信用合作联社团结路信用社

账号：

账号： 858120012010100302351

签订日期：

签订日期：